
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:36.17
競技No. : 149 女子 4x100m フリーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:53.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 59.85  3:56.82
1 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 中2 28.13 59.85 59.85 (  0.66)
2 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 中3 27.85 58.70 1:58.55 ( +0.36)
3 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 中2 28.45 59.71 2:58.26 ( +0.24)
4 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中2 27.54 58.56 3:56.82 ( +0.25)

2 1/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:00.32  3:58.32
1 岡沢優里奈 ｵｶｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 中3 29.21 1:00.32 1:00.32 (  0.64)
2 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 中2 28.27 58.69 1:59.01 ( +0.45)
3 斉藤　美月 ｻｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ 中2 28.07 59.21 2:58.22 ( +0.38)
4 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中1 28.64 1:00.10 3:58.32 ( +0.53)

3 1/4 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 1:00.40  3:58.55
1 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 中2 29.25 1:00.40 1:00.40 (  0.58)
2 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中1 28.32 59.31 1:59.71 ( +0.34)
3 本保花菜子 ﾓﾄﾔｽ ｶﾅｺ 中1 28.56 59.82 2:59.53 ( +0.30)
4 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 中3 28.37 59.02 3:58.55 ( +0.28)

4 1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 58.22  3:59.47
1 長谷明日香 ﾊｾ ｱｽｶ 中3 28.54 58.22 58.22 (  0.66)
2 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 中3 28.04 58.49 1:56.71 ( +0.35)
3 酒葉　理穂 ｻｶﾊﾞ ﾘﾎ 中1 29.59 1:01.87 2:58.58 ( +0.40)
4 斉藤　歩美 ｻｲﾄｳ ｱﾕﾐ 中2 28.97 1:00.89 3:59.47 ( +0.42)

5 2/5 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 中学 58.68  4:00.09
1 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 中2 28.66 58.68 58.68 (  0.77)
2 岩見　萌結 ｲﾜﾐ ﾓﾕ 中3 28.76 1:00.83 1:59.51 ( +0.36)
3 伊藤　琉夏 ｲﾄｳ ﾙﾅ 中3 28.73 59.69 2:59.20 ( +0.15)
4 前田亜莉紗 ﾏｴﾀﾞ ｱﾘｻ 中3 28.71 1:00.89 4:00.09 ( +0.15)

6 1/5 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 中学 1:01.00  4:00.26
1 平田　想奈 ﾋﾗﾀ ｿﾅ 中3 29.34 1:01.00 1:01.00 (  0.75)
2 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 中2 28.18 59.61 2:00.61 ( +0.26)
3 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 中3 28.29 59.11 2:59.72 ( +0.16)
4 秋田　真鈴 ｱｷﾀ ﾏﾘﾝ 中3 28.96 1:00.54 4:00.26 ( +0.10)

7 2/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:00.75  4:02.30
1 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 中2 28.25 1:00.75 1:00.75 (  0.70)
2 河野　めぐ ｺｳﾉ ﾒｸﾞ 中2 28.32 59.92 2:00.67 ( +0.33)
3 綾部ゆきの ｱﾔﾍﾞ ﾕｷﾉ 中2 28.88 1:01.71 3:02.38 ( +0.20)
4 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 中2 27.57 59.92 4:02.30 ( +0.05)

8 1/7 大  阪 初芝ＳＳ ﾊﾂｼﾊﾞSS 中学 58.84  4:02.56
1 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 中1 28.76 58.84 58.84 (  0.79)
2 小倉　奏音 ｺｸﾗ ｶﾅﾃﾞ 中2 28.85 1:00.34 1:59.18 ( +0.05)
3 佐伯　陽菜 ｻｴｷ ﾊﾙﾅ 中1 30.11 1:03.13 3:02.31 ( +0.43)
4 阪井　葵心 ｻｶｲ ｱｵｲ 中2 28.84 1:00.25 4:02.56 ( +0.29)

9 1/1 大  阪 ｲﾄﾏﾝ富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 中学 58.63  4:03.99
1 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 中2 28.13 58.63 58.63 (  0.69)
2 後藤　彩巴 ｺﾞﾄｳ ｲﾛﾊ 中2 28.93 1:01.50 2:00.13 ( +0.22)
3 市川　心都 ｲﾁｶﾜ ｺﾄ 中2 29.33 1:02.32 3:02.45 ( +0.09)
4 麻野　芽依 ｱｻﾉ ﾒｲ 中1 28.79 1:01.54 4:03.99 ( +0.44)

10 2/1 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 1:00.66  4:04.01
1 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 中1 28.60 1:00.66 1:00.66 (  0.60)
2 倉谷　夏未 ｸﾗﾀﾆ ﾅﾂﾐ 中3 29.15 1:02.00 2:02.66 ( +0.39)
3 阪井　智帆 ｻｶｲ ﾁﾎ 中2 28.74 1:00.75 3:03.41 ( +0.34)
4 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 中2 28.63 1:00.60 4:04.01 ( +0.37)
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第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:36.17
競技No. : 149 女子 4x100m フリーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:53.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 1:00.12  4:04.33
1 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 中2 28.72 1:00.12 1:00.12 (  0.64)
2 菊池　　遥 ｷｸﾁ ﾖｳ 中2 28.37 1:00.91 2:01.03 ( +0.27)
3 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 中2 29.90 1:02.71 3:03.74 ( +0.38)
4 福井ひより ﾌｸｲ ﾋﾖﾘ 中3 28.99 1:00.59 4:04.33 ( +0.43)

12 2/7 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 中学 59.72  4:05.65
1 芝野　美響 ｼﾊﾞﾉ ﾐｵﾝ 中3 28.45 59.72 59.72 (  0.69)
2 野口　彩音 ﾉｸﾞﾁ ｱﾔﾈ 中2 29.34 1:02.53 2:02.25 ( +0.23)
3 沼田絵心佳 ﾇﾏﾀ ｴﾐｶ 中1 29.67 1:03.31 3:05.56 ( +0.11)
4 各務こころ ｶｶﾞﾐ ｺｺﾛ 中2 28.44 1:00.09 4:05.65 ( +0.17)

13 1/2 千  葉 柏洋・柏 ﾊｸﾖｳ ｶｼﾜ 中学 1:00.17  4:05.79
1 野崎　美桜 ﾉｻﾞｷ ﾐｵ 中3 28.80 1:00.17 1:00.17 (  0.68)
2 沼田　美海 ﾇﾏﾀ ﾐﾐ 中1 29.01 1:01.86 2:02.03 ( +0.43)
3 遠藤帆乃佳 ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾉｶ 中1 29.75 1:02.68 3:04.71 ( +0.20)
4 植松　愛花 ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ 中3 29.16 1:01.08 4:05.79 ( +0.15)

14 1/8 埼  玉 スウィン越谷 SWｺｼｶﾞﾔ 中学 1:00.40  4:05.85
1 板谷久瑠実 ｲﾀﾔ ｸﾙﾐ 中2 29.35 1:00.40 1:00.40 (  0.66)
2 関根千桜里 ｾｷﾈ ﾁｵﾘ 中1 30.00 1:03.19 2:03.59 ( +0.33)
3 保村　咲那 ﾔｽﾑﾗ ｻﾅ 中1 28.15 58.94 3:02.53 ( +0.19)
4 小金澤花璃 ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾊﾅﾘ 中2 29.97 1:03.32 4:05.85 ( +0.37)

15 2/8 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 中学 59.42  4:07.16
1 田熊　紗也 ﾀｸﾞﾏ ｻﾔ 中1 28.16 59.42 59.42 (  0.76)
2 岡崎俐央菜 ｵｶｻﾞｷ ﾘﾖﾅ 中3 29.89 1:01.94 2:01.36 ( +0.41)
3 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 中2 29.51 1:01.07 3:02.43 ( +0.47)
4 真柄　千寿 ﾏｶﾞﾗ ﾁﾋﾛ 中2 31.06 1:04.73 4:07.16 ( +0.55)

2/2 埼  玉 スウィン北本 SWｷﾀﾓﾄ 中学 59.23 失格
1 松田　琴愛 ﾏﾂﾀﾞ ｺﾄｱ 中2 28.56 59.23 59.23 (  0.67)
2 塚田　陽菜 ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ 中1 28.74 1:00.69 1:59.92 ( +0.22)
3 掛札　彩乃 ｶｹﾌﾀﾞ ｱﾔﾉ 中1 28.93 1:01.07 3:00.99 ( +0.06)
4 森　　香乃 ﾓﾘ ｶﾉ 中2 ( -0.16)
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